
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Karczma 

 

 

  Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LV/322/2023 Rady Gminy Nowa 

Karczma z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3723 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie: 

 

1) Anna Klonowska  – jako reprezentant Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowej 

Karczmie; 

2) Danuta Jaworska – jako reprezentant Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Karczmie; 

3) Seweryn Paszylk – jako reprezentant Komendy Powiatowej Policji w Kościerzynie; 

4) Anita Hromiak – jako reprezentant Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Sądu Rejonowego w Kościerzynie; 

5) Magdalena Milewczyk – jako reprezentant Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie            

w Kościerzynie; 

6) Alicja Kreft – jako reprezentant Szkoły Podstawowej w Nowej Karczmie; 

7) Katarzyna Jóźwiak – jako przedstawiciel Fundacji ,,Sprawni Inaczej”; 

8) Czesława Kulas – jako przedstawiciel Szpitala Specjalistycznego w Kościerzynie.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Nowej Karczmie. 

 

§ 3.  Traci  moc  Zarządzenie Nr 90/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma  z dnia 15 września 

2023r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa  

Karczma. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

               Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 


